HanmMenoBanue denepanbHOro rocyjapcTBEHHOTO
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs)

Bun pesrensHocty (eepaabHOro rocy1apCTBEHHOTO
yupexaeHus (060C00IEHHOT0 MOIpa3ACICHHU )

/ \ YTBEPXJAIO

JOKYMEHT UIIOHHI/ICAH PykoBoaurens
SJEKTPOHHOU NMOAINIUCHIO (YHOJIHOMOUYEHHOE JIULIO)

MUHUCTEPCTBO HAYKH U BBICILIEI'O OBPA30BAHIS POCCUMCKO
Caezennsi o ceprudpuxare 1 (DEI[EPAHHH

7C8C6C4E1CODE4F7A9ADY656961D7EF68611F5D1
Baagenen: Llisen Knpa AnexceeBna

Ceprudguxar: (HaMMEHOBAHHE OPTaHa, OCYIIECTBIISIOIEro (PYHKIUU U HOTHOMOYHUS YUPEIUTENs, IIIABHOTO
pacrnopsiiuTens cpencTs deaepaabHoro 01 ukeTa, GenepanbHOro rocy 1apcTBEHHOTO YUPEKICHHU)

IIBen Kupa AnexceeBHa

kﬂeﬁcTnuTenen: ¢ 03.12.2019 a0 03.03.2021 / )lnpeKTop )IenapTaMeHTa
KOOpAWHAIINU

ACATCIIBHOCTH HAYYHBIX
OpraHu3aiuit

MunncTepcTBa HayKH U
BBICIIEr0 00pa3oBaHus
Poccuiickoit ®enepanuu
(IOJKHOCTB) (moamuce)

" 11 " despans 2020r.

T'OCYJAPCTBEHHOE 3ATAHHUE Ne 075-01312-20-01

Ha 2020 rox u Ha maHoBeI niepuox 2021 u 2022 roxos

(pacuudpoBka moamuCcH)

Dopma no OKY ]

JlaTa Hayana 1edCTBHS

Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS

Kox o ceogrOMYy

DEJNEPAJIBHOE 'OCY JAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE VUPEXIEHUE HAYKU OMCKMIA
HAVYHbBIN IEHTP CUBMPCKOI'O OTAEJIEHMA POCCUUCKOU AKAJIEMUU HAVK

Pa3paboTka KOMIIBIOTEPHOT0 IPOrPAMMHOI0 00ECIICUeHUS;

Bubl n31aTenbckoi ICATEIbHOCTH IIPOYHE;

W3nanue )KypHAJI0B ¥ NEPUOIUYECKUX U3JAHUN;
CTpONTEIbCTBO KUIBIX M HEXKMIIBIX 3AaHUH;

H[)OHSBOZ!CTBO JICKapCTBEHHBIX NMPENAPATOB U MATEPUAIOB, NPUMEHACMBIX B MEAUNUHCKUX HEIAX ]

[Tpor3BOICTBO MPOYUX XUMHYECKHUX IMPOJYKTOB, HE BKIIOUEHHBIX B IPYTHE TPYIIITHUPOBKH;

H[!OHSBOZ!CTBO TNIPOYUX OCHOBHBIX OPraHUYE€CKUX XUMHUYECKNUX BEHIECTB,

[Tpor3BOICTBO MPOYUX OCHOBHBIX HEOPTAHMYECKMX XUMHUYSCKUX BEIIECTB;

peectpy

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJ

o OKBD/]

o OKBDJ

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

Kosr

0506001

11.02.2020

001110438

62.01

58.19

58.14

41.20

21.20

20.59

20.14

20.13




Ipoune Bkl mOaUrpaduIecKOn AeSITEAbHOCTH;

JlesATeIbHOCTh KOHCYJIbTaTUBHAS U DaGOTBI B obOnacTu KOMITbIOTEPHBIX TEXHOJIOTHIA;

ﬂeﬂTeHbHOCTb, CBsI3aHHAs C WCIIOJIb30BAHUEM BBIYMCIUTEIbHOW TEXHUKHU U HH!l}O[!MaQHOHHbIX

TEXHOJIOTUH, IpoYasi;

eATEJILHOCTD 10 00pa00TKe JaHHBIX, MPEJAOCTABICHNE YCIYT 110 Pa3MEIICHNUI0 MH(GOPMALIMK 1
CBsA3aHHAsA C 3TUM JACATCIbHOCTD,

eATENBHOCTD 10 CO3JAHMIO M UCIOIb30BAHMIO 0a3 TaHHBIX U HHOOPMAIIMOHHBIX PECYPCOB;

ADeHﬂa U yIIpaBJICHUC COOCTBEHHBIM WJIK ApCHAOBAHHBIM HCABUXHMbBIM UMYIICCTBOM

Yn[)aBneHHe HCABUKHUMBIM UMYIIECTBOM 34 BO3HATPAKICHUE UJIN HA llOFOBO[!HOP‘I OCHOBC,

JlesATeNbHOCTh B 00J1aCTH ITpaBa;

JesaTenbHOCTh B obmacTu APXUTEKTYPbI, MHKCHECPHBIX MU3BbICKAHUN U IPeAOCTaBJICHUEC TEXHUYECKUX

KOHCYJIBTAIMH B 9TUX 0071aCTAX;

Zle}lTeHLHOCTL B 00IacT TUAPOMETEOPOIOTUH U CMEKHBIX C HEH 06J'IaCT$IX, MOHUTOPHHI'A COCTOSAHUSA

OKpY>Karouie cpeibl, €€ 3arpsa3HeHus;

JlesaTeIbHOCTh B 00JIACTH TEXHUYECKOTO PETYJIMPOBAHUSA, CTaHAAPTU3ALINN, METPOJIOTHH,
AKKpEauTanuu, KaTajaoru3anu NPpOAYKIIUH,

TexHUYeCKHe UCTIBITAHUS, HCCIISIOBAHNS, AaHAIN3 U cepTH(UKaINS;

HayuHble uccie1oBaHus U pa3paOOTKU B 00IACTH ECTECTBCHHBIX U TEXHUYECKUX HAYK IPOYHE;
HayuHble vicciieioBanus v pa3pabOTKH B 00JIaCTH OOIICCTBEHHBIX M TYMaHUTAPHBIX HAYK;
HccnenoBanne KOHBIOHKTYPbI PhIHKA M NU3YyYCHHE OOIIECTBEHHOTO MHECHUS;

JlesTenbHOCTh MO MPEAOCTABICHUIO IPOYMX BCIIOMOTATEIBHBIX YCIIYT JUIsl OM3Heca, He BKIIIOYEHHAS B
[IPyTYe TPYIIHUPOBKH;

IonaroroBka KaJpoB BhICHICH KBaTH()UKAIIIHN;

JlesTeabHOCTD 110 JONOJHUTEILHOMY NPOQECCHOHAIbBHOMY 00pa30BAHUIO NPOYasi, HE BKIIOYCHHAS B

APYTHUEC TPYIIIIUPOBKH

JlesTeIbHOCTb My3€€B;

ZleﬂTeHLHOCTL 6I/I6HI/IOT6K 1 apXWBOB,

W3naHue razer;

ZleﬂTeHLHOCTL B O6J’IaCTI/I CIIOpTa Ipovas;

LeATeNbHOCTb 110 OXpaHe HCTOPHMIECKUX MECT M 3[1aHHH, IAMSTHUKOB KYJIbTYPbL.

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJ1

o OKBD/]

o OKBDJ]

o OKBD/]

18.12

62.02

62.09

63.11

63.11.1

68.20

68.32

69.10

71.1

71.12.5

71.12.6

71.20

72.19

72.20

73.20

82.99

85.23

85.42.9

91.02

91.01

58.13

93.19

91.03




(yKa3I>IBaIOTC5[ BHUIBI A€ATCIIBHOCTH Cbel[epaIH:HOI‘O TOCYAapCTBEHHOTO YUPEKIACHUS, II0O KOTOPBIM EMY
YTBEPXKIAACTCA TOCYXapCTBEHHOE 3a£[aH1/le)




YACTD II. CBeaeHnusi 0 BbINOJHAECMBIX padoTax

Paznen 1
1. HaumeHoBanue paboThI
Koz no genepansnom
2110 enep y EB09
TIEePEUHIO
IIpoBenenune GyHnaMeHTANBHBIX HAYYHBIX UCCIEIOBAHUN.
2. Kareropuu notpeburesneii paboTs
B nHTEepecax obuiecTBa.
3. [Mokazatenu, XxapakTepusyoliue 00beM U (M) Ka4eCTBO pabOThI
3.1. IToka3arenu, XapakTepH3yOIUe KaueCTBO pabOTh
Homnyctumble (BO3MOXKHBIC)
ITokazaTenb, XapaKTepH3y IOl OTKJIOHEHUS OT
HOKa3aTeJ’IB, xapaKTepmonmHﬁ coacpKaHue pa60TLI ycioBus ((.bOpMI)I) BBITIOJIHCHHUS IToka3aresnb KauecTBa paﬁOTBI 3HadyeHue MmoKa3aTess KauyecTBa paGOTbI YCTaHOBJICHHBIX
p8.6OTLI TOKa3aTejel KauecTBa
paboThI
€ANHUIA U3SMEPEHUSA
Y HUKaJIbHBIA HOMEP
peecTpoBoO 3anucu
2020 rox
2021 rox 2022 rox
(ouepenHO . s B
HaWMMEHOBAaHUE - (1-#i ron (2-ti ron B
H abCOJIFOTHBIX
TmoKasaTeiist d)MHaHCOBbI IIJIaHOBOT O IIJIAHOBOTO IporeHTax BEJTMUMHAX
HanuME€HOBaA KOJ 1o . nepuona) nepuonaa)
Hue OKEHN #rox)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




7300000.99.1. 5BO9AA00006

KomrutekcHbri
Gasn
yOJIMKALMOHH
oit
pe3yIbTaTUBHO
CcTH

Enununa 642

43,5500

3.2. [Toka3arenu, XxapakTepusyoiue 00beM paboThl

IMTokazaTenb, XapakTepH3y IOl
cojiepKaHue paboThl

IToka3zarens,
XapaKTepU3y IO
ycnoBus (GpopMbl)
BBITIOJTHEHHS PaOOTEI

INoka3zarens 06beMa paboTh

3HaueHue nokasaress o0bema paboTbl

Pasmep mnars (ueHa, Tapud)

JonycTrmble (BO3MOXKHBIC)
OTKJIOHEHHS OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasareseil 0obemMa paboThl

€AUHULA U3SMEPEHUS
YHukanbHbIi HOMEp
peecTpoBoii 3anucu
2020 rog 2021 rox 2022 rog 2020 rox 2021 rog 2022 rog s
HaMMEHOBaHUE omucanme paboTsI (oqepenHoix’i (1-# rog (2-fi rox (oqepez{Hoﬁv (1-it rog (2-firog B I —
MOKa3aTesst (HHAHCOBEIN | IIaHOBOTO IUIAHOBOTO | (DMHAHCOBBIN | ITAHOBOTO IUIAHOBOTO HPOLIEHTAX
HaMMEHOBa | KOJ 1o ron) nepuosa) nepuoja) ron) nepuona) nepuona) BCMTHHAX
HHE OKEHN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
HccnenoBanue pU3MIECKUX
IPOLIECCOB B FETEPOCTPYKTYpax
Ha OCHOBE HOBBIX
(QyHKIMOHATBHBIX
HAHOMATEePHAJIOB C
MHOTOYPOBHEBOH CTPYKTYpOit
Komuuectso JULSL HHTETPHPOBAHHBIX
730000D.99.1.5BO9AA00006 HayaHo- Buunmua 642 CCICKTHBHRIX MUKPO- 1 1 1 0 0 0 0
HCCIIeZI0BaTeN HAaHOCEHCOPOB, MOJTy4YCHHE
BCKHX paboT HAHOCTPYKTYPHPOBAHHBIX 1
KOMITO3UIITHOHHBIX MaTepHanos
JULSL XUMHYECKUX HCTOYHHKOB
TOKA, INICHOYHBIX U
MEMOPaHHBIX YTIEPOIHBIX
HaHoMatepuaios 0363-2019-
0007
Komuuectso Er— 642 IMoBenmenue 3G HeKTHBHOCTH 1 1 0 0 0 0
Hay4YHO- MH(OKOMMYHHUKALMOHHbBIX




HCCIIe/I0BaTel
BCKHX paboT

KonunuecTBo
Hay4HO-
HCCIIeI0BATEN
BCKHUX paboT

Enunuma 642

CHCTEM B YCIIOBHSAX
apkTuyeckoit 30061 PO 0288-
2019-0006

PazButie MHCTpyMEHTapUs
OLICHKH U ME€XaHHU3MOB
CTPAaTErHYecKOro yrpaBieHHs
9KOHOMHUYECKOH
6€30IM1aCHOCTBIO PErMOHA Ha
npumepe OMcKoit obsactu
0363-2019-0006

4. HopmaTHiBHBIE ITPABOBBIE aKThI, YCTAHABIMBAIOLIHME pa3Mep IUIaThl (LieHy, Tapu() 1100 MOPSIOK ee yCTAaHOBICHHS




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

HMHBIC OCHOBAHMS, IPEAYCMOTPEHHBIC HOPMATUBHBIMU akTaMu Poccuiickoit denepanuu;

HCKIIOYEHNE TOCYAAPCTBEHHON yeIyry (paboTel) M3 mePeYHs TOCYAAPCTBEHHBIX YCIyT (paboT);

JIMKBUNAIAA YIPCIKIACHUA,

peopranu3sanuid YIYpCKACHUA.

2. Nnas I/IH(bOpMaLII/IH, H€O6X0[[HMaH JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOHS{ 3a BBII'[OJ'IHeHI/IeM) TOCYAapCTBEHHOI'O 3a/IlaHUsT

110 3anpocy MUHHCTEPCTBA HAYKH U BBICHIETO 06DaSOBaHI/I$[ Pocculickoii @enepanu.

3. ITopsiiok KOHTPOJIS 32 BBIIOJIHEHUEM IOCY/AapPCTBEHHOTO 3aJaHUs

DenepanbHble OpraHbl HCTIOIHUTEILHON BIACTH (TOCYIapCTBEHHBIE

CDOpMI)I KOHTPOJIA HepI/IOI[H‘{HOCTB OpFaHbI), OCYLICCTBJIAOIINE KOHTPOJIb 3a BBINTOJIHCHUEM
TOCYyapCTBEHHOI'O 3aJaHUs
1 2 3

B cooTrBeTcTBHH ¢ TITaHAME KOHTpOHLHOﬁ JACATCIIBHOCTH MI/IHHCTCPCTB& HayKu U

N MuHHCTEepCTBO HayKH U BBICIIEro oopasosanust Poccuiickoit denepanuu
BhIcIIero obpasoBanus Poccuiickoii denepanun

ITnanoBas mpoBepka

KaMepanbHas IpoBepKa Ilo Mepe mocTymIeHHs: OTYETHOCTH O BBIMOIHEHHH TOCY1apCTBEHHOTO 3aJaHUs MHMHHCTEPCTBO HAaYKH M BbICIIEro oOpa3zoBanus Poccuiickoit denepannu

4. Tpe6OBaHI/IH K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHUH I'OCYIapCTBCHHOI'O 3a1aHUs

4.1. [lepnoguHOCTH MIPEACTABICHHUS OTYETOB O BHIITOJHEHWH TOCYJapCTBEHHOTO 3a/IaHHs ZIBa pasa B IoJ

4.2. Cpoku npecTaBIeH s OTUYETOB O BBIIIOJIHEHHH TOCYAapCTBEHHOTO 3a/laHus Cpok clraum ocHOBHOTro oTdera 15 despang 2021 rona

4.2.1. Cpoku npeicTaBICHHS IPEABAPUTEIIEHOTO OTYETA O BHIITOJHEHUH IOCYJapCTBEHHOTO Cpok cl1auu npeaBapuTeabHoro ordyera 15 okradps 2020 roaa(ToabKo MO TOCYAaPCTBEHHBIM YCIyram)
3aJIaHus

4.3. NHble TpeOOBaHHS K OTYETHOCTH O BBITIOJIHEHHH TOCYIapCTBEHHOTO 3aIaHUs HET

5. Unp1e TIO0Ka3aTeiiv, CBA3AHHBIC C BBIIIOJIHCHUEM I'OCyJapCTBEHHOT'O 3aJaHUST
QOHYCTI/IMOC (BO3MOKHOEC) OTKJIOHEHHME OT BBLINMOJIHEHUSA TOCYIAPCTBEHHOT0 3aJIaHN, B %: 10,
(I10 yacTam).



